別記第１３号様式（第１８条関係）

令和  年 月 日

江東区長 殿

江東区定期利用保育申込内容変更届

先に提出しました江東区定期利用保育申込書について、下記のとおり申込内

容の変更を届出いたします。

利用施設・クラス

保護者名

住所

江東区

電話番号

自宅

－    －

携帯

   －    －

フリガナ

児童名

 生年月日

  年  月  日

（  歳児）

変更内容に該当する事項にチェックし、変更内容をご記入ください。なお、

その他の場合はカッコ内に変更事項をご記入ください。

変更事項 変更前 変更後

□住所

□利用時間区分

□その他（     ）